[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.10.2015

	805

	с. Тамбовка

О внесении изменений в постановление от 11.03.2014

№ 235
В целях приведения соответствия  нормативно-правовых актов  требованиям  Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в приложение  к  постановлению Администрации Тамбовского района от 11.03.2014. № 235 «Порядок предоставления сведений о расходах муниципальных служащих Администрации  Тамбовского района, их супругов и несовершеннолетних детей», изложив пункт 6 в новой редакции: «6. Решение об осуществлении контроля принимает лишь высшее  должностное  лицо  субъекта Российской  Федерации (руководитель высшего исполнительного органа государственной  власти субъекта Российской  Федерации)  либо уполномоченное  им должностное лицо».
  Глава района                                                                                   Н.Н.Змушко